Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ENTRE-IJUÍS
Rua Francisco Richter, 601
CNPJ: 89 971.782/0001-10

Visite São João Batista – 6ª Redução Jesuítico Guarani
E-mail: admin@pmei.rs.gov.br – Fone: 3329-2750 R. 204

Visite nossa página na internet : http://www.entreijuis.rs.gov.br

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2020

EDITAL Nº 12/2020

CARGO: ESTÁGIO PARA NÍVEL SUPERIOR NA ÁREA DE MEDICINA
VETERINÁRIA.

HOMOLOGAÇÃO.

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições, obedecendo ao cronograma
estabelecido pelo Edital nº 09/2020, resolve publicar a classificação final e
homologatória para o Processo Seletivo Simplificado, cargo: Estágio – Medicina
Veterinária.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º Kevin Luis Agnes Hartmann 59

2° Jacqueline da Silva Lang 33

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE
17 DE SETEMBRO DE 2020.

BRASIL ANTONIO SARTORI
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

ADRIANO KLAIC
Sec. Mun. Geral e de Administração

mailto:admin@pmei.rs.gov.br
http://www.entreijuis.rs.gov.br

		2020-09-18T09:29:04-0300
	BRASIL ANTONIO SARTORI:21813744068